Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ
30.12.2020 №297

г. Новочеркасск

Об организации приема граждан
в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Постановления Администрации города Новочеркасска от
12.05.2016 года № 826 "О закреплении определенных территорий за
муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города
Новочеркасска, Устава МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского, Правил
приёма граждан в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав школьной комиссии для рассмотрения обращений

граждан по вопросу приема в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского:
Председатель: Рыбалкина M.JL, замдиректора по УВР;
Члены комиссии: Руденко М.В., зам.директора по УВР;

Цветова Н.А., замдиректора по УВР;
Мальченко Г.В., зам.директора по УВР;
Чеснокова М.В., учитель начальных классов..

2. Назначить Рыбалкину M.JL, зам.директора по УВР, ответственной за:
2.1. организацию приема документов от родителей (законных

представителей) по приему детей в школу.
2.2 ведение регистрационного журнала приема заявлений.
3. Рыбалкиной М.Л., ответственной за организацию приема документов от

родителей (законных представителей), вести прием документов на основании
Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 31 имени
Г.А.Бердичевского.

4. Утвердить следующий регламент работы по приему зявлений и документов
от родителей (законных представителей):
понедельник -  четверг с 08.00 до 17.30 (кабинет № 104)
пятница с 08.00 до 16.30 (кабинет № 104)

5. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Рыбалкиной М.JI.
временное исполнение обязанностей за ведение регистрационного журнала приема
заявлени^^^йеШ 1^^а<?!етного из членов комиссии.

6. Кош роль исвдщеыия данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Кащеева